
         JAUNRADES NAMS 

Jelgavas valstspilsētas pašvaldības interešu izglītības iestāde 
reģistrācijas nr.: 2851900149, Zemgales prospekts 7, Jelgava, LV 3001 

tālrunis: +371 63022160, junda@izglitiba.jelgava.lv, www.junda.lv 
 
  

 
Jelgavas valstspilsētas pašvaldības interešu izglītības iestāde “Jaunrades nams 

“Junda”” 
 

MAKSAS PAKALPOJUMI 
 

Saskaņā ar “Jelgavas valstspilsētas pašvaldības iestādes “Jelgavas izglītības pārvalde” un Jelgavas 
valstspilsētas pašvaldības izglītības iestāžu maksas pakalpojumi” (apstiprināts 24.03.2023. ar Jelgavas 
valstspilsētas pašvaldības domes lēmumu Nr.3/10, stājas spēkā 2023. gada 1. maijā) 

 

Nr.p.k. Pakalpojums Vienība 
Cena bez PVN 

euro 

Atbrīvojumi no 
pakalpojuma  

maksas 

2. Jelgavas pilsētas pašvaldības izglītības iestāžu maksas pakalpojumi  

2.2. 

 
 
 
Dalības maksa par interešu 
izglītības programmas 
apguvi  Jelgavas 
valstspilsētas pašvaldības 
interešu izglītības iestādē 
“Jaunrades nams “Junda”” 

1 mēnesis 12.001 

100% apmērā Jelgavas 
valstspilsētas 

administratīvajā 
teritorijā deklarētiem 

bērniem un 
jauniešiem, kā arī 
nepilngadīgajiem 

Ukrainas 
civiliedzīvotājiem, 

kuru uzturēšanās vieta 
atrodas Jelgavas 

valstspilsētas 
administratīvajā 

teritorijā8 

2.6. Mācību telpas noma izglītības iestādē 

100% apmēra Jelgavas 
valstspilsētas 

pašvaldības iestādēm 

2.6.1. Telpas platība līdz 20 m2 1 stunda 1.75 

2.6.2. Telpas platība no 20 - 40 m2 1 stunda 4.00 

2.6.3. Telpas platība no 40 - 60 m2 1 stunda 6.62 

2.6.4. Telpas platība virs 60 m2 1 stunda 9.90 

2.7. 
Datorklases noma izglītības 
iestādē 

1 stunda 
24.70 

2.13. 

Aktu zāles noma Jelgavas 
valstspilsētas pašvaldības 
interešu izglītības iestādē 
“Jaunrades nams “Junda”” 

1 stunda 15.44 

2.15. 

Dzērienu un uzkodu 
tirdzniecības automāta 
nomas vieta 

1 mēnesis 21.88 
 

2.16. 
Karsto dzērienu tirdzniecības 
automāta nomas vieta 

1 mēnesis 37.80 
  

6. Jelgavas valstspilsētas pašvaldības interešu izglītības iestādes 
 "Jaunrades nams "Junda"" maksas pakalpojumi  



6.1. Maksas pakalpojumi Zemgales prospektā 7, Jelgavā 

6.1.1. 
Dalības maksa dienas 
nometnē 

1 diena 33.001;3 

1. 100% apmērā 
Jelgavas valstspilsētas 
administratīvajā  
teritorijā deklarētiem 
bērniem un jauniešiem 
no mājsaimniecībām, 
kurām piešķirts 
maznodrošinātas vai 
trūcīgas 
mājsaimniecības 
statuss, kā arī 
nepilngadīgajiem 
Ukrainas 
civiliedzīvotājiem, 
kuru uzturēšanās vieta 
atrodas Jelgavas 
valstspilsētas 
administratīvajā 
teritorijā8. 
2. 50% apmērā 
Jelgavas valstspilsētas 
administratīvajā  
teritorijā deklarētiem 
bērniem un jauniešiem 

6.1.2. 
Automodelisma telpas ar 
trasi noma 

1 stunda 64.10  

6.1.3. Boulderinga telpas noma 1 stunda 29.14.  

6.1.4. Ģērbtuves noma 1 stunda 5.68  

6.2. Stukrtūrvienības “Lediņi” maksas pakalpojumi 

6.2.1 
Dalības maksa dienas 
nometnē 

1 diennakts 33.601 

1. 100% apmērā 
Jelgavas valstspilsētas 
administratīvajā  
teritorijā deklarētiem 
bērniem un jauniešiem 
no mājsaimniecībām, 
kurām piešķirts status 
maznodrošinātas vai 
trūcīgas 
mājsaimniecības 
statuss, kā arī 
nepilngadīgajiem 
Ukrainas 
civiliedzīvotājiem, 
kuru uzturēšanās vieta 
atrodas Jelgavas 
valstspilsētas 
administratīvajā 
teritorijā8 
2. 50% apmērā 
Jelgavas valstspilsētas 
administratīvajā  
teritorijā deklarētiem 
bērniem un jauniešiem 



6.2.2. 
Teritorijas noma (bez 
baseina izmantošanas) 

1 stunda 
personai 

1.10 

1. 100% apmērā 
Jelgavas valstspilsētas 
pašvaldības iestādes - 
izglītojamo procesa 
nodrošināšanai un 
izglītības, kultūras un 
sporta pasākumiem. 

2. 100% apmērā 
Jelgavas pilsētas 
administratīvajā  
teritorijā deklarētiem 
bērniem un jauniešiem 
ar speciālām 
vajadzībām  

6.2.3. Baseina apmeklējums 
1 stunda 
personai 

1.85 

 100 % apmērā 
Jelgavas valstspilsētas 
administratīvajā 
teritorijā deklarētiem 
bērniem un jauniešiem 
ar speciālam 
vajadzībām mācību 
procesa 
nodrošināšanai 

6.2.4. Ēdamzāles noma 1 stunda 16.05  

6.3. 
 

Ieejas biļetes cena vai 
dalības maksa, t.sk. 
struktūrvienības “Lediņi” 
organizētos pasākumos*** 

personai 
Minimālā maksa 

1.006 
 

 
Piezīmes.     
1 

 

3 

 

6  

Pievienotās vērības nodokli nepiemēro saskaņā ar Pievienotās vērtības nodokļa 
likuma 52. panta pirmās daļas 12.punktu. 
Dienas nometnes ilgums ir 8 stundas un dalības maksā ir iekļautas nometnes 
dalībnieku ēdināšanas izmaksas. 
Pievienotās vērtības nodokli nepiemēro saskaņā ar Pievienotās vērtības nodokļa 
likuma 52.panta pirmās daļas 17.punkta “b” un “c” apakšpunktu. 

8  
Piemēro Ukrainas civiliedzīvotāju atbalsta likuma spēkā esamības laikā.  

 
 
Jelgavas valstspilsētas pašvaldības 
iestādes "Jelgavas izglītības pārvalde" 
vadītāja   G.Auza 

 


